АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«03» августа  2015 г.                        № 87                      р.п. Усть-Донецкий
О     создании    конкурсной    комиссии

по   отбору   организации   для  оказания

услуг   по    сбору    и    вывозу    твердых

коммунальных  отходов  (в  том   числе

крупногабаритного мусора) на территории

Усть-Донецкого городского поселения
В соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 24 июня 1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение», на основании статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), руководствуясь решением Собрания депутатов Усть-Донецкого городского  поселения  от 29.01.2014 № 67  «Об утверждении  «Правил организации  сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Усть-Донецкого городского  поселения»
1.  Создать Конкурсную комиссию  по отбору организации по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов (в тои числе крупногабаритного мусора) на территории муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение».
2. Настоящее распоряжение  подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Усть-Донецкого городского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения                                                    В.Н. Скрипников

Виза:  Трифонова Е.Н.

Исп.:   Аксенов Г.А.

Тел. 9-71-83

Приложение
к распоряжению Администрации

Усть-Донецкого городского поселения

от «03» августа 2015 г. № 87
Состав конкурсной комиссии

открытого конкурса по отбору организации по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов (в том числе крупногабаритного мусора) на территории муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение»
Председатель конкурсной комиссии:

Скрипников Валерий Николаевич - Глава Усть-Донецкого городского поселения.

Секретарь конкурсной комиссии:

Седых Татьяна Александровна - Специалист 1 категории  по  жилищному фонду, архитектуре и градостроительной деятельности, реализации целевых программ и поддержке предпринимательства.
Члены комиссии:

 Аксенов Геннадий Алексеевич - Заместитель главы администрации Усть-Донецкого городского поселения.
Кодиленко Ирина Ивановна - Начальник отдела экономики, финансов и социальной сферы.
Закутаев Борис Петрович - Начальник отдела ЖКХ, строительства, транспорта, дорожного хозяйства, торговли, реализации целевых программ, поддержки предпринимательства.
Трифонова Елена Николаевна - Главный  специалист по правовой, кадровой и архивной работе.

Демидов Роман Владимирович - Заведующий сектором муниципального имущества и земельных отношений.